АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2021г           № 40

Об отмене постановления Яковской сельской администрации
муниципального образования Яковского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции «По
осуществлению муниципального земельного контроля на территории

Яковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области» от 01.09.2015 № 24

Руководствуясь Федеральным законом №335-ФЗ от 03.07.2016 «О внесении
изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации»:

1. Постановление Яковской сельской администрации муниципального
образования Яковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции «По осуществлению муниципального
контроля на территории Яковского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области»» от 01.09.2015 № 24 – отменить.

 2. Постановление администрации Яковского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области о внесении изменений в
Административный регламент «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «По осуществлению муниципального
земельного контроля на территории Яковского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области»» утвержденного
постановлением Яковской сельской администрации муниципального образования
Яковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области
от 01.03.2016г. № 6 – отменить.

3. Обнародовать настоящее постановление, путем вывешивания его полного
текста на информационном стенде в администрации Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                 В.И.Панина